

CPH Downtown ApS

Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr. 33041713

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2023

Jesper Elkjær Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

CPH Downtown ApS
Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr.: 33041713

Direktion

Isabella Mc Laughlin-Carlsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

CPH Downtown ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive hostel- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.918.921 mod DKK 2.361.935 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.568.044.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		11.529.195	8.750.176
Personaleomkostninger	2	-7.953.231	-4.664.461
Indtjeningsbidrag		3.575.964	4.085.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-517.554	-570.113
Resultat af primær drift		3.058.410	3.515.602
Finansielle indtægter	4	255.937	59.111
Finansielle omkostninger		-827.025	-537.483
Resultat før skat		2.487.322	3.037.230
Skat af årets resultat	5	-568.401	-675.295
Årets resultat		1.918.921	2.361.935
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.500.000
Overført til overført resultat	18.921	861.935
Årets resultat	1.918.921	2.361.935

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.038.905	387.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		598.950	59.429
Materielle anlægsaktiver		<u>1.637.855</u>	<u>447.321</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.045.336	0
Deposita		2.269.444	2.203.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.314.780</u>	<u>2.203.344</u>
Anlægsaktiver		<u>12.952.635</u>	<u>2.650.665</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		155.025	185.663
Varebeholdninger		<u>155.025</u>	<u>185.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.413	105.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.178.415
Andre tilgodehavender		1.680.787	859.929
Udskudte skatteaktiver	5	0	22.401
Periodeafgrænsningsposter		23.430	151.509
Tilgodehavender		<u>2.648.630</u>	<u>6.317.719</u>
Likvide beholdninger		<u>2.194.382</u>	<u>7.894.537</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.998.037</u>	<u>14.397.919</u>
Aktiver i alt		<u>17.950.672</u>	<u>17.048.584</u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.168.044	4.149.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	1.500.000
Egenkapital		6.568.044	6.149.123
Hensættelser til udskudt skat	5	39.538	0
Hensatte forpligtelser		39.538	0
Gæld til kreditinstitutter		3.600.000	4.800.000
Anden gæld		181.297	236.585
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.781.297	5.036.585
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.200.000	1.200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		564.331	642.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.850.675	639.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		330.373	407.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.984	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	506.462	392.037
Anden gæld		3.101.968	2.581.269
Kortfristede gældsforpligtelser		7.561.793	5.862.876
Gældsforpligtelser		11.343.090	10.899.461
Passiver i alt		17.950.672	17.048.584
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	3.287.188	1.000.000	4.787.188
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		861.935	1.500.000	2.361.935
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	4.149.123	1.500.000	6.149.123
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		18.921	1.900.000	1.918.921
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	4.168.044	1.900.000	6.568.044

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	1.404.547	7.200.141
I alt	<u>1.404.547</u>	<u>7.200.141</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.226.360	4.584.571
Pensioner	14.829	1.033
Andre omkostninger til social sikring	230.731	65.506
Øvrige personaleomkostninger	481.311	13.351
I alt	<u>7.953.231</u>	<u>4.664.461</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

23	14
----	----

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	517.554	570.113
I alt	<u>517.554</u>	<u>570.113</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.900	12.739
Andre finansielle indtægter	4.037	46.372
I alt	<u>255.937</u>	<u>59.111</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	392.037	-22.401		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	2.746
Betalt vedrørende tidligere år	-392.037			
Skat af årets resultat	506.462	61.939	568.401	675.295
Skyldig pr. 31. december 2022	506.462	39.538		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			568.401	678.041
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		39.538		
Kortfristede gældsforpligtelser	506.462			
I alt	506.462	39.538		

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	4.800.000	6.000.000
Anden gæld	181.297	236.585
Gældsforpligtelser i alt	4.981.297	6.236.585
Gæld til kreditinstitutter	1.200.000	1.200.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	1.200.000	1.200.000

7. Eventualforpligtelser

CPH Downtown ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesperiode på 12 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	5.300.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	5.300.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Isabella Rose Carlsen

CPH DOWNTOWN ApS CVR: 33041713

Direktør

Serienummer: 1fd94f8f-6a6d-40b4-8e07-3a81935fecd0

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-06-30 11:56:31 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 11:58:17 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 11:58:56 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 92813b0c-e300-42c8-aa9a-76c76b789b97

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-06-30 12:00:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: IB1WE-WZNUQ-7TUPL-HCJ-KS-BM566-HJ22Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>